
24 czerwca 2024

Wakacyjny City break w Rzymie za 1050 PLN/osoba!

City break w Rzymie to idealna okazja, by zaznać uroków Wiecznego Miasta.
Podczas krótkiego pobytu, będziecie mieć okazję zobaczyć Koloseum, Panteon,
Fontannę di Trevi oraz wiele innych atrakcji zabytkowego centrum miasta.
Ponadto możecie odwiedzić Watykan, zaplanować spacery historycznymi
uliczkami oraz spróbować pysznej włoskiej kuchni.

Zobacz okazje na last minute

 

https://taniewakacje.eu/city-break-w-rzymie-loty-i-noclegi/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Okazja na city break w Rzymie
Na city break w Rzymie wybierzcie się w terminie od 20 do 24 lipca. Loty odbędą się na
pokładzie linii lotniczych Wizz Air z lotniska w Krakowie. W cenę wliczony jest mały bagaż
podręczny. Dlatego przed podróżą zapoznajcie się z naszym przewodnikiem. By kupić bilety w
najlepszej cenie, wystarczy skorzystać z poniższego linku.

Zobacz loty

 

 

 

W Rzymie będziecie zakwaterowani w bardzo przyjemnym hotelu Centre 1. Obiekt znajduje się
blisko centrum miasta. Z lotniska bez trudu dotrzecie tam komunikacją publiczną. Z pewnością
będzie to dobre miejsce, by rozpocząć zwiedzanie miasta. W pobliżu jest stacja metra.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/R5eBNb


Zobacz nocleg

 

 

Podsumowując za loty w dwie strony oraz zakwaterowanie zapłacicie łącznie tylko 1050
PLN za osobę, przy 2 podróżnych śpiących w jednym pokoju (ceny są aktualne na czas
tworzenia wpisu).

 

Co zobaczyć w Rzymie
Jeżeli szukacie okazji do odwiedzin stolicy Włoch, to City Break w Rzymie będzie ku temu dobrą
okazją. Aby zobaczyć, główne atrakcje Rzymu powinny Wam wystarczyć owe 3 dni. Co zobaczyć w
Rzymie przez 3 dni? Z pewnością jest to wystarczający czas, aby wybrać się do Koloseum, zobaczyć
pobliskie Forum Romanum, Fontannę di Trevi oraz Panteon. Ponadto warto wybrać się na
zwiedzanie Watykanu i okolicznych atrakcji.

https://skyscanner.pxf.io/anEqzR
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